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Né bazé té proces verbalit nr. Fo39 datg 34 | Of | A5, menr. Serie 000 F039

inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik SOKEAT MBLAT " Jp' F30205//9 I . . né

adressn AU TR TNJORD @GN ISTA "

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative DRI IAE MDERTIMN OFE St . 2HvE/polLTA
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WNE FASPOEN £ PALLATIT: 7A U ?’,ﬂ?g?’faﬁt{ﬂ A=
t& parashikuar nga 297/ M. J0%/2 014" PER PLANIT I DHE 2R LLLA Y F |
TERUTORIT  [TNPRYSHUAR) ikt MRy FGL P70 G 722005 " PER UMY =
PRAXEDUBAVE 72 /CONTROLUT TE JTERRTORT MKGA (1T o= (AT

: PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspekz'min dhe mbrojtjen e territorit nga =

- ndértimet e kundérligishme , i ndryshuar, nent‘ét SPUAD /3 sidhe MewEr 39/ e,
SA01fe; 53,01 D67 KR 10712015 " PR PEANIERICLIZY 4= ZAGILETTA N 7= TR0k

(TNDRYSHUAR) T (IA G Vi xe . 5§94 »T 04 77 A0S TPER UMIFIUbIY & ———

TEOCEAUPAUE (£ [CoyTROLHT T& TERRI7OFUT XGA (M7 245 I e o
NWp e Lod D7 7305 - 200s “MMIPATIT: BREG . 2/ 1Ll TE 7EBRIFOKT TV e 2l
N7 73 00 X023 TGEIE T DHE TUNIE. EFI7 7E INTEG FEr TR OR PRAS T— — —
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Bazuar né Ligjinar. 10 279, daté 20.05.2010 < pér kundérvajtjet administrative ?, nenet 20, 22, o
vendim pérbén titull ekzekutiv . —> (e E e EATED S Arjeer e =
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 < Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, g]oba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtest =
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . : ‘
Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté ne gjykaté, brenda 10 (dhjete) ditéve,

duke filluar nga data e njoftimit @& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij. e
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